

## תת"ע 2756/11/22 - מדינת ישראל ע"י נגד עבדל רחמן עסה - בהעדר ע"י

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תתע"א 2756-11-22 מדינת ישראל נ' עסה

בפני אלון אופיר שופט בכיר

מאשימה	מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד הדס טוביה
נגד	
נאשמים	עבדל רחמן עסה - בהעדר ע"י ב"כ עו"ד אבו קוידר - נוכח

### גזר-דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו כי ביום 3.11.22 נהג אוטובוס זעיר ציבורי לו דרוש בהתאם לחוק רישיון נהיגה לדרגה D3 שעה שבידי הנאשם רישיון נהיגה לנהיגת רכב פרטי בלבד לדרגה B.

מאחר ואין חולק כי הנאשם מורשה במקור לנהיגה אך הוא בלתי מורשה לסוג הרכב, מתחם הענישה בחלקו התחתון מוכתב מכח החוק לפסילת מינימום בת 3 חודשים (ענישה לה עתרה המדינה בפרשה זו) ומגיע בנסיבות המתוארות לעיל עד ל- 6 חודשי פסילה (להבדיל ממתחם ענישה של בלתי מורשה לנהיגה באופן כללי, שם המתחם נע בין מאסר מותנה ועד לשנת מאסר נוכח הסיכון הרב שיוצרת נהיגה כל ידי בלתי מורשה לכל דרגות הרישיון).

המתחם לעיל רלוונטי לפרשה שבפני, שכן מעבר לעצם הנהיגה ברכב כבלתי מורשה לסוג הרכב, אין המדובר בנהיגת כלי רכב כבד שמשקלו חורג באופן ניכר מדרגת הרישיון שאוחז כדין הנהג, וכפי שהסביר הסנגור בטיעונו, מדובר בנסיבות בהן נהג הנאשם ברכב שהוגדר כאוטובוס זעיר ציבורי ומתוקף הגדרתו ככזה עת מסיע הוא נוסעים הוא מחוייב לרישיון עם דרגה D3.

המדינה בטיעוניה עתרה לתקופת פסילה שלא תפחת מפסילת המינימום הקבועה בחוק

לצד קנס ופסילה על תנאי.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק בפסילה קצרה לתקופה של 30 יום, שכן הנאשם נורמטיבי, נעדר עבר תעבורתי כבד, הוא זקוק לרישיונו לצורך פרנסת משפחתו, ולשיטת ההגנה לא יצר במקרה זה סיכון חריג למשתמשי הדרך.

## **נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה -**

הנאשם הודה ולקח אחריות מלאה, יש לקחת נתון זה לזכותו.

הנאשם מורשה לנהיגה (דרגה B בלבד) משנת 2005 ולחובתו 9 הרשעות תעבורה שכולן עבירות קנס.

אין המדובר בעבר תעבורתי מכביד.

הנאשם נורמטיבי מהפן הפלילי ומתפרנס מרישיון נהיגתו.

לא הוצגו נסיבות אישיות נוספות שיש להן משקל בפרשה זו.

בשקלול כל הנסיבות לעיל, אין אני מוצא סיבה להחמיר עם הנאשם מעבר לפסילת המינימום הקבועה בחוק.

מנגד, לא מתקיימות כל נסיבות חריגות הקשורות לשיקום המצדיקות או המאפשרות הקלה מתחת לחלקו הנמוך של המתחם.

בנסיבות אלה, פסילה בת 3 חודשים לצד קנס ופסילה על תנאי מהווים ענישה הולמת העונה על עקרון ההלימה הקבוע בחוק.

## **לפיכך, הנני דן את הנאשם לעונשים הבאים:**

א. קנס בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

**את התשלום ניתן יהיה לשלם כעבור שלושה ימים מיום מתן ההחלטה/גזר הדין.**

**לידיעתך, החוב מועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, בהתאם להחלטה/גזר הדין שנקבע ובהתאם לתשלומים שקבע בית המשפט.**

עליך לשלם את חוב הקנס/ הפיצוי/ ההוצאות לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה באחת מהדרכים הבאות:

• **בכרטיס אשראי** - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il) (ניתן לשלם בפריסה של עד 18 תשלומים בהסדר קרדיט) או חפש בגוגל "תשלום גביית קנסות"

• **מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592\* או**

בטלפון 073-2055000

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

לידיעתך: בחלוף המועד לתשלום המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה ינקוט הליכים לגביית החוב. למידע נוסף ותשלום הקנס ניתן לפנות גם לנציגי המרכז לגביית קנסות ברשות האכיפה והגבייה במוקד המידע והשרות הטלפוני בטלפון מספר \*35592 או בטל' מספר 073-2055000.

ב. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

רישיון הנהיגה יופקד תוך 120 יום במזכירות בית המשפט, **ואם לא יעשה כן יחשב הנאשם פסול אך פסילתו לא תימנה.**

ג. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 2 שנים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.